通知通知通知通知

 [2013]4 号

关于自备汽车摸底调查的通知关于自备汽车摸底调查的通知关于自备汽车摸底调查的通知关于自备汽车摸底调查的通知

司属各单位：

随着公司自备汽车的不断报废更新，车辆档案需及时更新，车辆

需求要重新调整，为了加强车辆档案管理，合理调配车辆数量，请各

单位接通知后，对所属车辆进行一次清理排查，并根据所属单位的实

际情况，必须配备多少汽车为宜，提出书面意见。实事求是地提出最

大汽车需求量，真正裁掉和处理一批老旧汽车，以实现公司增收节支

的目标，清理完毕后，请将所属汽车情况按车辆档案要求(表格模板见

附件)，于 2013 年 12 月 30 日前以电子邮件形式，传股份公司物流部。

纸质版本档案经各单位经第一领导人签字，并加盖单位公章后，传真

至股份公司物流部。同时，为强化车辆档案管理，各单位车管干部需

将本单位车辆行驶证及驾驶员驾照进行复印备份，一份本单位存档备

案，一份交股份公司物流部存档备案。

联系人：陈波 023-89885212    13018390006

        封中堂 023-89885212  13618293381

联系邮箱：chuyunbu100@163.com

特此通知。

附件 1：车辆情况调查表

附件 2：车辆档案报表模板及范例

附件 3：驾驶员档案记录表

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 12 月 18 日